

**Årsredovisning**  
för  
**Sjökvist Elinstallationer AB**  
556870-9470

Räkenskapsåret  
2024-05-01 – 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Albert Sjökvist, Styrelseledamot  
2025-10-10

Styrelsen för Sjökvist Elinstallationer AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att utföra elinstallationer. Företaget har sitt säte i Gotland.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning och resultat har minskat pga att verksamheten minskat i omfattning under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	986	2 121	2 242	2 243
Resultat efter finansiella poster	-124	0	228	384
Soliditet (%)	60,8	42,9	53,3	65,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	224 336	-1 793	<b>272 543</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-1 793	1 793	<b>0</b>
Årets resultat			4 404	<b>4 404</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>222 543</b>	<b>4 404</b>	<b>276 947</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	222 543
årets vinst	4 404
	<b>226 947</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	226 947
	<b>226 947</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		985 917	2 120 636
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>985 917</b>	<b>2 120 636</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-663 714	-989 009
Handelsvaror		0	-1 695
Övriga externa kostnader		-212 261	-256 014
Personalkostnader	2	-213 838	-865 180
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 029	-13 503
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 114 842</b>	<b>-2 125 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-128 925</b>	<b>-4 765</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 945	6 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-505	-1 299
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 440</b>	<b>4 905</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-122 485</b>	<b>140</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		130 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>130 500</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 015</b>	<b>140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 611	-1 933
<b>Årets resultat</b>		<b>4 404</b>	<b>-1 793</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 000	104 262
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 000</b>	<b>104 262</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	6 958
Andra långfristiga fordringar	5	31 958	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>31 958</b>	<b>6 958</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>125 958</b>	<b>111 220</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 049	34 006
<b>Summa varulager</b>		<b>35 049</b>	<b>34 006</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 411	114 766
Övriga fordringar		8 704	35 274
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 590	5 158
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>119 705</b>	<b>155 198</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		178 347	584 342
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>178 347</b>	<b>584 342</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>333 101</b>	<b>773 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>459 059</b>	<b>884 766</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		222 543	224 336
Årets resultat		4 404	-1 793
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>226 947</b>	<b>222 543</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>276 947</b>	<b>272 543</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 500	135 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 500</b>	<b>135 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	13 365
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>13 365</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		48 348	153 834
Skatteskulder		13 813	6 232
Övriga skulder		15 029	24 229
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 422	279 563
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>177 612</b>	<b>463 858</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 059</b>	<b>884 766</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	117 765	0
Inköp	14 767	117 765
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 532</b>	<b>117 765</b>
Ingående avskrivningar	-13 503	0
Årets avskrivningar	-25 029	-13 503
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-38 532</b>	<b>-13 503</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 000</b>	<b>104 262</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	6 958	6 958
Omklassificering till Andra långfristiga fordringar	-6 958	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>6 958</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>6 958</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
Tillkommande fordringar	25 000	
Omklassificering från Andra långfrist värdepappersinnehav	6 958	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 958</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>31 958</b>	

Stenkyrka 2025-10-09

*Albert Sjökvist*  
Albert Sjökvist